
序号
1
2
3
4
5
6

车牌号
甘AEL306
甘AH3M73
甘APF246
渝C773N2
甘LE4932
甘A97704

品牌
北京

切诺基
北京
丰田
吉利

天禧牌

车辆类型
轻型栏板货车
小型普通客车
小型面包车
小型轿车
小型轿车

普通二轮摩托车

车身颜色
蓝色
白色
蓝色
黑色
黑色
黑色

发动机号
01508110
0311611

D10600282
E195439

CCN252989
C9032578

车架号
LHBPA1URXBN217826
LE4FT28H035308097

LNBMDLAA9DR279953
LFMAPE2C280047592
LJU7624S4DG001121
LCS3BHX29C1002578

办案单位
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队

序号
7
8
9
10
11

车牌号
甘AB6519
甘AN6992
甘AA1383
甘NF1266
甘A78983

品牌
建豪牌
嘉隆牌
国威
轻骑

圣火神

车辆类型
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车

车身颜色
红黑色
白色

红黑色
紫色

黑蓝色

发动机号
J0001527
G9099396

J130401210
11A400950
B5203849

车架号
LUHTCK003E0001527
LCS2BJTF1G1013396

LMHTCJPA2D0E00097
LV7KD340XBE016850
LX6XH32A7B5203849

办案单位
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队

兰州市公安局交通警察支队在执勤执法中依法扣留以下车辆，当事人逾期未接受处理。根据《中华人民共和国道路交通安全法》第一百一十二条规定，对以下车辆予以公告三个月，
请当事人（违法行为人、机动车所有人、管理人）自本公告发布之日起持相关证明材料前来处理，如公告期满仍不接受处理的，根据《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第一百零七条
之规定，对扣留的车辆将依法处理。

兰州市公安局交通警察支队
2024年2月5日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

车牌号
甘AAK0072
甘AJX660
甘AKK609
甘L1R578
甘AY8K21
甘AY2Z66
甘AZ9M07
甘N32950
甘J6D613
宁EDF359
甘N60977
甘N2J100
甘A935D3
甘AX8F88
甘AR8A18
甘ATA962
甘AM0S03
甘A41060

甘NJ01-60369
甘JN0768

无号
无号

甘A7224
甘E99659

无号
无号

甘A31690
甘A58024
甘A33253
甘AG5983

无号
无牌

甘N47938
甘AB7975
甘AF1134
甘AJW605
甘ASN418
甘AF1Y87
甘ACR418
甘A801L9
甘AA4276
甘A926Q7
甘AR4563
甘EP4601
甘ATG558
甘AGQ573
甘AJK428
甘AEE058
甘A153F1
甘AC7M36
甘AKK942
甘AN3473
甘AUF820
甘J2B557
甘AXC321
甘AR0621
甘AFC869
甘DX2710
甘AX5156
甘A1K191

品牌
奥迪
五菱
五菱
长城
奇瑞
小车
五菱
金杯
五菱

长安面包
北京现代

帝豪
吉利帝豪

奇瑞
铃木
小车
标志
兰驼
兰驼
五征
王牌
望龙

重庆飞肯
大运

雅马哈
豪爵

HAMMERS
摩托车
宗申
隆鑫
强迪
无牌
五菱
五菱

松花江
长安
五菱
东风
富迪
金杯
金杯
奇瑞
五菱
五菱
五菱
五菱
长安
东风
五菱
昌河
五菱
长安
北京

东风牌
雪佛兰
比亚迪
高尔夫

北京现代
桑塔纳
波罗

车辆类型
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车

小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车

小型轿车
小型普通客车

小型轿车
小型轿车
小型轿车
小型轿车
小型轿车
三轮汽车
三轮汽车
三轮汽车

三轮摩托车
三轮摩托车
三轮摩托车
三轮摩托车
二轮摩托车
二轮摩托车
二轮摩托车
二轮摩托车
二轮摩托车
二轮摩托车
电动三轮车

电二轮
轻型厢式货车
小型普通客车
小型普通客车
小型面包车

小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型面包车
小型面包车
小型面包车
小型面包车
小型面包车
小型面包车
小型面包车
小型面包车
小型面包车
小型面包车
小型面包车
小型面包车
小型面包车
小型轿车
小型轿车
小型轿车
小型轿车
小型轿车
小型轿车

车身颜色
黑色
灰色
黄色
白色
黑色
白色
白色
白色
白色
白色
灰色
白色
黄色
黑色
银色
银色
灰色
蓝色
蓝色
蓝色
红色
绿色
红色
红色
蓝色
红黑
黑色
红色
红色
红色
蓝色
白色

红黄白色
灰色
白色
白色
灰色
灰色
灰色
白色
白色
蓝色
灰色
灰色
灰色
白色
白色
灰色

白灰色
灰色
灰色
白色
灰色
黄色
蓝色
黑色
白色
黑色
黑色
灰色

发动机号
AWL068948
UD21920883
7B130079
180161243

SQR480EDEF6E08143
B68451

UH713204
85BT003288
磨损严重，无法识别
A5KH077970

5B453282
L6CB5006736
A6NG01204
AF9H04602
A016843-5
MD509604
8601624
23427

磨损严重，无法识别
磨损严重，无法识别
磨损严重，无法识别
磨损严重，无法识别
磨损严重，无法识别

A1077740
磨损严重，无法识别
磨损严重，无法识别

22600099
FD437006
73505398

磨损严重，无法识别
磨损严重，无法识别
磨损严重，无法识别

809162462
512288830

6301284-3HD4
656AP0186
8DB2321335
D9L92A0789

39402A
013190

XG491Q-ME764177
FF8E03230
8991810826
A12398106
E05518210
804078198

95KK022732
11631214

8980710723
F006815-3
8872210350
756AA7415
D03487706
13127380
B51721451
4L99J7685

542559
6B741399
202217

BCC089339

车架号
LFVBA24B933027853

LZWCBAGA7D7047158
LZWACAGA074166695
LGWDBE186JB002300
LVVDA11A06D129150
LSYAPACAXEK224620
LZWADAGA6HC640413
LSCBB23D98G060770
LZWACAGA4C107*77
LS4AAB3DXAA526824
LBEXDAEBXSX283182
LB37622S9LX709664
L6T762259AN027596
LYY0C118B090269285
LVFAB2AD7AG022471
LFP73ACC3D5B53162
LDC913W3040129624

60762
7Y-950*60496

L5Z1H26911145588
E201300541

LWMHCKZL8C1004313
LB415H1D0BC700478
L7GSCKZY0A2012291

LYMTGAA65BA403022
LC6XCH3P3C0052834
LTXPCJLC6BA000449
LAACJLK4Y0002338
LZSPCJLV134010311
LLCLXH90X9A004664

电D5127389
LEUNWB9C2M1998830
LZWDAAGA482117919
LZWABCH1X52129451
LKHCB1AG76AY02718
LS4BDB3D56A153405

LZWADAGA2D4230003
LGB32AE369Z005592
LVZSR31B9AT106712
LSYBCAAA9BK048018
LSYHN4AFX5K008553
LVTDB12A38B003299
LZWACAGA094203280
LZWACAGXB1000419

LZWACAGAXE2042605
LZWACAGAX84113343
LS4AAB3D09A152252
LGK022K65B9E61597
LZWACAGA798221770
LKCAA1AC9FC008871
LZWACAGA681114166
LS4BDB3D27A166162

LNBMDLAA6DR203817
LVZX22K62EA100306
LSGSA52S7BY180216
LGXC16AF790155967
LFV2B21K4B3271541

LBEXDAEBX6X422308
LSVJN133472411687
LSVAA49J442013748

办案单位
东岗大队
东岗大队
东岗大队
东岗大队
东岗大队
西固大队
西固大队
西固大队
西固大队
西固大队
西固大队
西固大队
西固大队
西固大队
西固大队
西固大队
西固大队
西固大队
西固大队
西固大队
西固大队
西固大队
西固大队
西固大队
西固大队
西固大队
西固大队
西固大队
西固大队
西固大队
西固大队
西固大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队

序号
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

车牌号
甘AA5868
甘AJJ903
甘AKA955
甘AU8316
甘AW5083
甘AT6699

鲁H71Q31（套）
甘D37971
甘EN4112
甘AYA003
甘AHZ658
甘A74039
甘A5K220
甘ACT220
甘ALJ545
甘J1W795
川A08L3J
甘AHF500
陕UQ5766
甘ALR958
甘J86596
甘AA2492
甘AG2283
甘N29655
甘NJ4408
甘AN0363
甘AB5940
甘AM9867
甘AN7305
甘AN4039
甘AA8210
甘AN2708
甘AB5000

苏DVQ896（套）
甘P45177
甘NJ8142

甘AK2876（套）
甘AC4749
甘AB5058
甘A62581
甘AN2280
甘AP2855
甘AJ0849
甘AN1036

甘A93698（套）
甘AP5301
甘AP4059
甘A78924
甘AC3639
甘JN7508
甘AP7531

无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌

品牌
福克斯
力帆
长安

比亚迪
颐达

桑塔纳
宾利欧陆

夏利
江淮
吉利

比亚迪
东南
中华
波罗

北京现代
大众
大众
现代

比亚迪
东风日产

红旗
东方牌
易主牌
宗申

嘉陵牌
嘉隆牌
金舰牌
雷克牌
兴邦牌
喜力牌
常光牌
神鹰牌
三阳牌
雅马哈
重庆牌

建设-雅马哈牌
踏板

嘉隆牌
欧豹牌
银河牌
宝雕

神鹰牌
国威

联统牌
铃木
豪雅

鹏城牌
雷克牌
雅马哈

HONDA
圣火神
长安
海马
豪爵
踏板
重骑
雅迪
小刀

安阳三枪

车辆类型
小型轿车
小型轿车
小型轿车
小型轿车
小型轿车
小型轿车
小型轿车
小型轿车
小型轿车
小型轿车
小型轿车
小型轿车
小型轿车
小型轿车
小型轿车
小型轿车
小型轿车
小型轿车
小型轿车
小型轿车
小型轿车

普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车

三轮摩托车
小型面包车
小型轿车

普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
电动二轮摩托车
电动二轮摩托车
电动三轮摩托车

车身颜色
灰色
黑色
黄色
蓝色
灰色
黑色
黑色
蓝色
蓝色
灰色
黑色
黑色
黑色
灰色
黑色
黑色
红色
黑色
灰色
灰色
黑色
绿色
白色
红色
蓝色

红黑色
红白色
黑色
黑色
黄色
白色

黑白色
黑色
黑色
紫红
红色
白色

红黑色
黑白色
黑色
紫色
黑色
红色
红色
黑色
黑色

白黑色
灰色

紫黑色
红色
红色
白色
白色
黑色
白色
灰色
白色
黑色
白色

发动机号
BA37821

Y121200601
94HE037752
4L70A3286
448118D
371341

CKH011435
E7734512

D29020556
C6N264952
212058855

DA4G18G036167
126412
330998

9B212886
455089

AZJ751388
9B217440
213382597
561691A
Y12431

13021203
FY5000115
14001092
MA253749
G9067705
130202909
1509100408
20811499
160352672
00000474

0F0B005457
14003436

H514E00675
F3900318
13198075

无
E9073613
140850231
VG007859
1F823112

2015F01101
L160500119
12F03965

OS157FM130905010857
H9099372
G801334

1104290410
15709927
05J00645
J6620252

无
无
无
无

8H309103
无
无
无

车架号
LVSHCAAE1BF711302
LLV2A3A25C0704061
LS5A2ABE29A537471
LGXC16DF170260304
LGBG12E27AY089658
LSVT413379N524482
SCBBE53W5CC077329
LFPX1ACA275B49502
LJ12EKR1394302644
LJU7624S1CG006047
LGXC16AF3C0202905
LDNM4LNE340043848
LSYYBACA29K116180
LSVNR29J9A2074801
LBEXDAEB29X769281
LSVDL29F882574225

WVWHC59C47M556660
LBEXDAEB09X772793
LGXC16DF4D0187392
LGBP12E26CY102421
LFPH3ACC191E22522
LXDTCJP02D4208203
LUHTCK506F0Y00115
LZSPCJLB741000388

LAAAJKKV4B0003682
LCS2BKT35G1002705
LBJTCJ3A5DA414310
LD6TCK0G9FL200409
LS2PEAMX2H26A3809
LZ4H06C01G1008362
LC225P7E5D0000406
LAEE1ECJ3F8YB5457
LXMTCJPY7E4023765
JYARN17E3EA002880
LTZXCHA55F9000318
LBPPCJLL7D0034237
LUHTCJE0XH0001979
LCS2BKT29E1005613
LE6TCKDW3E1014525
LWPGCN0A081000727
L2BB16L1XGB823105
LAEEYZCH9F8Y01101
LMHTCKPX1G0F00061
LTBPJ8CG0FG003965
LAELC64579E001912
LCS4BJTF6H1002372
LXDTCJP06HZ011334
LD6TCK1C8BL100128
LYMTJAA92FA709127
LWBPCJ1F751A03874
LX6HK3701J5223163
LS4AAB3D18A098720

LMVHEKFD3FA040976
大架号磨损9930

LCS2BJT09F1001331
L2BB25417HB309803

779421860281457
LK7NWD308L1419322

S0428230

办案单位
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队
安宁大队

兰州市公安局交通警察支队
2024年2月5日

兰州市公安局交通警察支队在执勤执法、交通秩序专项整治活动中接群众举报投诉对东岗、西固、安宁大队辖区背街小巷长期停放影响交通的以下机动车进行拖移，后经多方联系车主
未果，根据《公安机关办理行政案件程序规定》第一百九十七条之规定，予以公告六个月，请当事人（违法行为人、机动车所有人、管理人）自本公告发布之日起持相关证明材料前来处理，
如公告期满仍未前来接受处理的，根据《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第一百零七条之规定，对扣留的车辆将依法处理。

兰州市公安局交通警察支队涉案车辆公告

A06 20242024年年22月月55日日 星期一星期一 公公 告告


